
Značka kvality 

First Choice je označení kvality od společnosti DAF pro zánovní ojetá nákladní
vozidla DAF a je k dispozici exkluzivně u evropských prodejců DAF.

Co dokáže DAF nabídnout

DAF je schopen zákazníkům nabídnout roční rozšířenou záruku (hnací ústrojí a 
vozidlo) na použitá vozidla, omezenou stářím vozidla (od data produkce max. 
48 měsíců) a najetými kilometry (max. 500 000 km v okamžiku podání žádosti o 
záruku). 
Roční záruka je standardně poskytována na maximální roční nájezd 150 000 
km, může by za příplatek poskytnuta i na vozidla s plánovaným ročním 
nájezdem vyšším než 150 000 km. 
Záruka se nevztahuje na nástavby a jakékoli dodatečné vybavení, které 
nepochází z továrny DAF a na baterie. S podrobnostmi se můžete seznámit v 
přiloženém záručním listu

Proč DAF použité vozidlo?
Koupí použitého vozidlo DAF u autorizovaného dealera získáte podporu celé

společnosti DAF.

 Profesionální podpora odborníků při výběru správného vozidla pro 
specifické použití

 Většina vozidel byla provozována včetně DAF servisních smluv a jejich 
údržba byla prováděna v autorizovaných servisech DAF.  Je tedy známá 
celá servisní historie každého vozidla do nejmenšího detailu.

 Kontrola vozidel nezávislou organizací, a to se zvláštním zaměřením na 
bezpečnostní aspekty, jako jsou brzdy, volant, elektrické vedení/zařízení.

 Poskytnutí všech požadovaných certifikátů.

 Servis a náhradní díly prostřednictvím sítě více než 1 000 dealerů 
v Evropě.

 Kompletní podpora prostřednictvím asistenční služby DAF ITS.

Možnost financování prostřednictvím vlastní společnosti PACCAR Financial


	Značka kvality
	Proč DAF použité vozidlo?

